
 
 

UCHWAŁA NR XV/109/2025 
RADY GMINY OBROWO 

z dnia 13 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIII/90/2025 Rady Gminy Obrowo z dnia 17 marca 2025 r. w sprawie 
przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 

terenie Gminy Obrowo w 2025 roku.” 

Na podstawie art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt ( Dz. U. z 2023 r. poz.1580) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XIII/90/2025 Rady Gminy Obrowo z dnia 17 marca 2025 r. w sprawie 
przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Obrowo w 2025 roku.”(Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2025 r. poz. 1287) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 4 ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie:  gospodarstwo rolne w miejscowości Obrowo ul. Szkolna 30. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Popławski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 20 maja 2025 r.

Poz. 2545


	UCHWAŁA NR XV/109/2025 RADY GMINY OBROWO z dnia 13 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-05-20T10:56:07+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




